
Uchwała nr 1448/179/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 września 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia w roku 2016 dotacji celowej ze środków Miasta 
Stołecznego Warszawy na realizację zadania pn.: „Utrzymanie cieków  
i urządzeń melioracji wodnych podstawowych na terenie m.st. Warszawy 
figurujących w ewidencji wód, urządzeń melioracji wodnych  
oraz zmeliorowanych gruntów” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)  
oraz art. 30a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 
1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352 i 1250) – uchwala się, co następuje. 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się dotację celową ze środków Miasta Stołecznego Warszawy  

na realizację zadania pn.: „Utrzymanie cieków i urządzeń melioracji wodnych 
podstawowych na terenie m.st. Warszawy figurujących w ewidencji wód, urządzeń 
melioracji wodnych oraz zmeliorowanych gruntów” przyznaną Województwu 
Mazowieckiemu na podstawie uchwały Nr XXXIII/806/16 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego 
Warszawy na rok 2016. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określi porozumienie 
zawarte pomiędzy m.st. Warszawa a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 2. 
Upoważnia się Bernarda Mucha – Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150  
oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257. 


	w sprawie przyjęcia w roku 2016 dotacji celowej ze środków Miasta Stołecznego Warszawy na realizację zadania pn.: „Utrzymanie cieków  i urządzeń melioracji wodnych podstawowych na terenie m.st. Warszawy figurujących w ewidencji wód, urządzeń melioracj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


